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ПОЛНОМОШНО                                  Power of Attorney 
 
 
 
Ја/Ние, долупотпишаниот(те): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
го овластувам(е)  заступникот: 
 
 
 
 
да  ги плака  во наше име таксите  за 
одржување во важност на нашата  
индустриска сопственост во  
Македонија и тоа: 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
I/We, the undersigned 
 
 
 

 
 
 
 
 
hereby authorize the attorney  
 
 
 
 
to pay on my/our behalf fees for the 
protection of our industrial property in 
Macedonia, namely: 

 
 
 
 
 
 
Име, презиме положба 
Name, surname position: 
                                     
 
 
 
 
 
                                     Signature ............................................ 
    Потпис 


	ПОЛНОМОШНО                                  Power of Attorney
	Ја/Ние, долупотпишаниот(те): 
	 I/We, the undersigned 


